Администрация Заолешенского Сельсовета Суджанского района

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№94  от «23» июля 2018 года
Об утверждении аукционной документации

В целях организации и проведения электронного аукциона на право заключения муниципального контракта с Администрацией Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области на выполнение работ по благоустройству общественных территорий в селе Заолешенка Суджанского района Курской области, руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить аукционные документации (документации об аукционе) на право заключения муниципального контракта с Администрацией Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области на выполнение работ по благоустройству общественных территорий в селе Заолешенка Суджанского района Курской области.

2. Осуществить размещение аукционных документаций (документаций об аукционе) по определению подрядчика на выполнение работ по благоустройству общественных территорий в селе Заолешенка Суджанского района Курской области на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, согласно Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Заолешенского сельсовета

Суджанского района Курской области                        _________________   И.М. Логунов
                                             м.п.